关于“食品安全管理师”职业能力考核评价线上考试

（1224 批次）成绩公示的通知

各相关机构及人员：

中国食品药品企业质量安全促进会于2022年 12月 24日举办了一

批次“食品安全管理师”职业能力考核评价线上考试。该批次考试已

结束并已完成报考人员成绩汇总录入工作，考生可登录中国食药促进

会官网（http://www.fdsa.org.cn/）-食品安全管理师-动态通知，在线查

询考试通过情况。现将考试通过人员成绩公示如下：

【1224 食品安全管理师职业能力培训评价考试通过人员成绩】

序号 姓名 性别 文化程度 职业工种 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

1 刘逢雨 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 85 94

2 刘颖 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 96 99

3 彭兴涛 男 大学本科 食品安全管理师 四级/中级工 69 81

4 郑雨萌 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 97 82

5 李艺 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 四级/中级工 78 90

6 霍楠 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 91 100

7 李丽 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 83 90

8 赵敬民 男 中等专业学校 食品安全管理师 三级/高级工 74 79

9 赵体新 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 92 95

10 赵沃 女 高中 食品安全管理师 三级/高级工
100

（1029批次成绩）
84

序号 姓名 性别 文化程度 职业工种 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

11 林丹丹 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 92 96

12 刘镇 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 92 96

13 张慧娴 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 92 98

14 温广婕 女 大学本科 食品安全管理师 四级/中级工 66 84

15 李宣余 男 中等专业学校 食品安全管理师 五级/初级工 100 94

16 赵升辉 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 90 100

17 郝瑞 女 研究生 食品安全管理师 三级/高级工 93 98

18 潘飞 男 中等专业学校 食品安全管理师 三级/高级工 91 92

19 王国栋 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 97 100

20 赵非 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 四级/中级工 75 94

21 宁晓丹 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 96 95.5

22 邹祥伟 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 70 73

23 王振华 男 大学本科 食品安全管理师 五级/初级工 69 71

24 侯菲菲 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 82 97

25 胡佳宝 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 82 100

26 邵广莲 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 85 94

27 李美娜 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 83 91

28 孙立成 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 91 98

29 施恒博 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 81 86

30 李凤娟 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 四级/中级工 93 90

31 莫自慧 女 大学本科 食品安全管理师 四级/中级工 100 96

序号 姓名 性别 文化程度 职业工种 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

32 聂在玲 男 中等专业学校 食品安全管理师 三级/高级工 80 97

33 李晓露 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 66 85

34 李安 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 60 91

35 夏帆 女 高中 食品安全管理师 五级/初级工 89 99

36 刘香云 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 97 99

37 蒋萍萍 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 91 97

38 杨华利 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 89 99

39 杨苑 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 85 98.5

40 于阿立 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 93 99

41 沈欣怡 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 96 100

42 朱云飞 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 79 92

43 丁剑 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 72 71

44 谢杜洲 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 97 100

45 于圩华 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 86 94

46 汪志昊 男 研究生 食品安全管理师 三级/高级工 95 92

47 苏虎 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 95 100

48 汪德利 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 63 83

49 徐自然 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 四级/中级工 75 87

50 方娟 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 89 94

51 胡敏 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 65 83

52 汤锦璋 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 67 97

序号 姓名 性别 文化程度 职业工种 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

53 余静 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 90 100

54 张魁亮 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 94 95

55 韩志成 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 98 97.5

56 冯芸 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 89 93

57 常田林 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 92 81

58 王鲁宁 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 94 100

59 王松伟 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 66 78

60 孙洁 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 90 100

61 张航 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 94 98

62 续海 男 大学本科 食品安全管理师 四级/中级工 65 73

63 丛建国 男 研究生 食品安全管理师 三级/高级工 97 96

64 郑晓红 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 91 82

65 郑晓光 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 78 89

66 汪佩佩 女 大学本科 食品安全管理师 四级/中级工 98 100

67 轩云柱 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 88 78

68 韩利元 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 90 95

69 李程辉 男 大学本科 食品安全管理师 四级/中级工 95 96

70 赵纹洁 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 四级/中级工 77 91

71 郭耀华 男 大学本科 食品安全管理师 四级/中级工 90 85

72 王丹丹 女 研究生 食品安全管理师 三级/高级工 95 82.5

73 付然 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 65 69

序号 姓名 性别 文化程度 职业工种 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

74 于永红 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 74 68

75 张国红 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 97 88

76 郑丽芳 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 93 95

77 房沛沛 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 94 95

78 董博 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 98 98

79 李晓丽 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 78 76

80 肖燕 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 98 99

81 徐小娜 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 91 93

82 杨书丽 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 95 97

83 鲁胜军 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 93 96

84 卢燕彩 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 92 92

85 刘宏亮 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 77 95

86 晁丰春 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 99 98

87 范春辉 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 91 94

88 王璐璐 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 89 84

89 邵美娜 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 91 83

90 张洋瑞 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 95 100

91 肖成玉 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 71 80

92 韩帅锋 男 初中 食品安全管理师 三级/高级工 63 89

93 郭芳 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 89 98

94 蔺培培 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 82 84

序号 姓名 性别 文化程度 职业工种 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

95 周小娟 女 研究生 食品安全管理师 三级/高级工 96 100

96 郭艳领 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 79 80

97 王文领 男 大学本科 食品安全管理师 五级/初级工 97 99

98 关瑞瑞 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 95 100

99 宋喜乐 女 高中 食品安全管理师 三级/高级工 91 95

100 左清荷 女 高中 食品安全管理师 三级/高级工 79 93

101 臧惠娟 女 高中 食品安全管理师 三级/高级工 88 97

102 申婷婷 女 高中 食品安全管理师 三级/高级工 99 100

103 张小芳 女 高中 食品安全管理师 三级/高级工 92 98

104 卢珍珍 女 高中 食品安全管理师 三级/高级工 84 100

105 翟珊珊 女 高中 食品安全管理师 三级/高级工 87 100

106 张帆 女 高中 食品安全管理师 三级/高级工 94 97.5

107 黄普坚 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 87 86

108 刘青木 男 高中 食品安全管理师 五级/初级工 84 78

109 杨颖华 女 高中 食品安全管理师 三级/高级工 78 94

110 司国藩 男 初中 食品安全管理师 三级/高级工 73 91

111 高新乐 男 中等专业学校 食品安全管理师 三级/高级工 69 84

112 刘逸祥 男 初中 食品安全管理师 三级/高级工 68
78

（0709批次成绩）

113 庄玉永 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工
65

（0924批次成绩）
77

114 贾永蝶 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 90 93

115 司凤阳 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 97 100

序号 姓名 性别 文化程度 职业工种 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

116 朱开亮 男 中等专业学校 食品安全管理师 三级/高级工 96 95.5

117 阮鹏 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 96 100

118 郭梅芳 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 80 96

119 廖哲初 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 76 82

120 苏如玉 女 大学本科 食品安全管理师 四级/中级工 67 93

121 李洋 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 80 92

122 朱祥发 男 大学本科 食品安全管理师 五级/初级工 100 99

123 李佳微 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 77 96

124 詹雄辉 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 96 100

125 聂标 男 中等专业学校 食品安全管理师 三级/高级工 91 96

126 凌诗婉 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 81 86

127 林利龙 男 中等专业学校 食品安全管理师 三级/高级工 93 100

128 李丽英 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 69 92

129 潘莹莹 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 74 87

130 沈柱兴 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 77 82.5

131 林汉稳 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 88 91

132 黄彪 男 中等专业学校 食品安全管理师 三级/高级工 75 76

133 黄嘉睿 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 60 82

134 刘结明 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 92 100

135 李宝明 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 66 80

136 李覃培 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 四级/中级工 79 72

序号 姓名 性别 文化程度 职业工种 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

137 兰宇红 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 71 77.5

138 刘静 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 93 100

139 刘金花 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 82 86

140 李令 女 中等专业学校 食品安全管理师 四级/中级工 97 97

141 袁淞 男 大学本科 食品安全管理师 五级/初级工 86 83

142 张伦 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 75 89

143 邓小明 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 88 90

144 舒秋菊 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 93 97.5

145 杜冬梅 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 95 100

146 朱伟 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 88 97

147 周玲 女 初中 食品安全管理师 三级/高级工 89 95

148 尹艳霞 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 81 100

149 李世爽 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 94 98

150 吴秀琼 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 93 83.5

151 何敏 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 98 100

152 何文江 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 96 100

153 谯良 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 93 97

154 王柯 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 98 98

155 邱大东 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 88 89

156 邓冬梅 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 93 94

157 底川鹏 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 95 95

序号 姓名 性别 文化程度 职业工种 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

158 伍秋艳 女 中等专业学校 食品安全管理师 五级/初级工 91 89

159 陈寅 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 98 100

160 袁洪 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 80 66

161 石茂慧 女 中等专业学校 食品安全管理师 五级/初级工 87 88

162 李国涛 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 86 95

163 伍鹏 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 88 98

164 王祖鹏 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 72 82

165 胡文杰 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 68 91

166 罗科兴 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 60 64

167 张鲁华 男 中等专业学校 食品安全管理师 五级/初级工 87 88

168 覃夜 女 中等专业学校 食品安全管理师 五级/初级工 91 75

169 王丽娟 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 70 77

170 欧阳纯娥 女 研究生 食品安全管理师 三级/高级工
68

（0326批次成绩）
88

171 王有良 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 77 92

172 腾少东 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 87 92

173 白治武 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 91 95

174 白海燕 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 88 98

175 董小龙 男 中等专业学校 食品安全管理师 三级/高级工 88 99

176 杨利真 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 五级/初级工 70 73

177 蒲振国 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 60 78

178 叶岁梅 女 高中 食品安全管理师 五级/初级工 83 85

序号 姓名 性别 文化程度 职业工种 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

179 连宁 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 72 89

180 成坤 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 78 77

中国食品药品企业质量安全促进会

2023 年 2 月 3 日